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24/02/2021Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2020                                                       TRIMESTRE: 4 

Pag 1 / 1

ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 
JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

Totales    1.534      756    2.290      461        0

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

 712.706.479,05  361.774.081,12 ***************   36.980.974,68   78.036.029,00
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  25.016.007,86
  85.504.532,01

 298.755.538,74

 286.064.776,66

  17.365.623,78

  22.675.931,10
  20.665.400,05

 199.773.549,93

  84.740.176,88

  33.919.023,16

  47.691.938,96
 106.169.932,06

 498.529.088,67

 370.804.953,54

  51.284.646,94

           0,00
           0,00

  36.980.974,68

           0,00

           0,00

   4.971.600,00
   2.500.480,00

  58.241.604,00

   3.891.345,00

   8.431.000,00


